
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 NR LIII/374/2022 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 Statutu Gminy Wolanów uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/188/2020 z dnia 
14 grudnia 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2020 r. poz. 13040) Rada Gminy 
Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego poprzez 
wykreślenie ze składu radnego Andrzeja Szatana i powołanie w to miejsce radnej Teresy Pankowskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C38E0B-01DD-4DBA-842D-6C8E967C58B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


